-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

KADER HOLDINGS COMPANY LIMITED

開達集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：180）

有關二零一九年年報之

補充公告

茲提述開達集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司）於二零二零年四月二十七

日發佈之截至二零一九年十二月三十一日止年度的年報（「二零一九年年報」）。除

另有界定者外，本公告所用詞彙與二零一九年年報所載者具有相同涵義。

除二零一九年年報所提供的資料外，本公司董事會謹此提供有關其他經營費用的進一

步資料。

本年度其他經營費用包括：

 二零一九年 二零一八年
 港幣千元 港幣千元
無形資產攤銷 33 643
減值虧損增加╱（撥回）
- 其他物業、廠房及設備  27 317
- 貿易應收賬款
- 其他應收款項

(198)
(1,057)

(882)
-

核數師酬金
- 核數服務 4,473 4,483
- 稅務服務 262 66
- 其他服務  - 502
廣告及推廣 9,663 14,193
燃料、電力及水 12,154 17,917
工具及消耗品 4,275 5,374
維修及保養 5,170 7,208
分包費用 26,703 25,927
交通及差旅 11,151 13,251
建築物管理及保安服務費 4,631 4,441
政府地租及差餉  2,820 2,464
特許權使用費、佣金及銷售服務費 8,084 7,272
保險 4,366 4,659
交際  2,569 2,526
法律及專業費用 4,339 4,380

-2-

 二零一九年 二零一八年
 港幣千元 港幣千元
郵費、電話及傳真 2,267 2,566
辦公用品 1,447 1,578
研究與開發 903 1,276
產品檢測費 1,899 1,808
經營租賃費 544 14,901

除本公告所披露者外，二零一九年年報之其他內容均維持不變。

承董事會命

開達集團有限公司

主席

丁午壽

香港，二零二零年六月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為丁午壽先生，SBS，太平紳士（主席兼董事總經理）、丁王
云心女士及丁天立先生；本公司之非執行董事為丁煒章先生；而本公司之獨立非執行董事為陳
再彥先生、姚祖輝先生，太平紳士、鄭君如先生及趙式明女士。